
Smlouva o dílo a udělení výhradní licence
uzavřená dle ust, 5 2586 občanského zákoníku a v souladu s příslušnými

ustanoveními autorského zákona mezi:

TITIO s.r.o.
se sídlem U První baterie, Praha 6, PSČ 162 00
IČ: 28241266, DIČ: czzszzuzse
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
134718
jejímžjménem jedna Daniel Vičan, jednatel

hmmm,-ení;—
(dálejen „dodavate|“)

CENDIS, s.p.
se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1
|č: 00311391, DlČ: c200311391,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX vložka 706,
jejímžjménemjedná ln .Jan Paroubek, ověřen' řízením

bankovní spojem:*
(dále jen „objednatel'í)

[.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je „Upgrade portálu iBesipcz a další práce," Detailní

seznam pracíje zde:
3. Licence Kentico 12.
b, implementace upgrade na verzi 12
c. Zajištění aktualizované komplexní dokumentace WEBABESlP
d. Převod iBesip šablon na verzi 12.
e. EWS modul.
f. Ověřenífunkcionality WEB_BESIP provoz a bezpečnost
g. Datová migrace na verzi 12 pro test/prod.
h. Doplnění bezpečnostní dokumentace dle požadavků BPl MD
i. Revize komplexní dokumentace podle skutečného stavu provedení

j. Nastavení a ověření dvou faktoroveho (SMS) přihlašování
administrátorů a editorů webu.

2. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje, že je mu znám

rozsah prací.

3. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele, že pro objednatele provede



všechny objednané změny 1 dobu jedna této smlouvy.

4. Práce na díle bude zahájena po podpisu této smlouvy a dílo bude dokončeno
a předáno objednateli nejpozději dojednoho měsíce od podpisu smlouvy.

II.
Závazky stran

1, Dodavatel se zavazuje, že bude při plnění předmětu této dohody postupovat
s péčí řádného hospodáře, a že bude svědomitě respektovat zájmy objednatele.
V případě vzniku jakékoliv překážky, které brání realizaci závazku dodavatele podle
této dohody, je dodavatel povinen takovou situaci neprodleně písemně oznámit
objednateli.

2. Dodavatel se zavazuje:

a) dodat řádně a včas dílo vrozsahu specifikovaném odstavci 1. ktéto
smlouvě bez faktických a právních vad, a to na svůj náklad a nebezpečí,
b) umožnit objednateli testovací provoz díla v rámci akceptace,
c) že bude řádně a odborně, s přihlédnutím ke svým znalostem, schopnostem
a zkušenostem a při vynaložení běžné obezřetnosti, kontrolovat veškeré
předané podklady ze strany objednatele a v případě, Že tyto podklady
nebudou obsahovat ža'dne' vady, písemně toto výslovně potvrdí a toto
potvrzení (prohlášení) zašle objednateli.

3, Objednatel se zavazuje:

a) poskytnout součinnost dodavateli ve všech věcech potřebných k řádnému
a včasnému dodání díla, zejména pak všechny technické podklady.
b) převzít bez zbytečného odkladu dílo poskytnuté řádně bez vad a
nedodělků ve smyslu této smlouvy,
c) uhradit dodavateli dohodnutou cenu za dílo a za služby dále specifikované
v této smlouvě.

4. Dodavatel dále prohlašuje, že vytvořený software bude ve smyslu & 2 odst. 2.
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon dílem původním, a ve smyslu 5 65 autorského
zákona půjde o počítačový program, který smluvní strany chápou jako soubor
instrukcí, vyjádřených formou textu, kódů, schémat nebo jiným způsobem, na
jejichž základě počítač samostatně plní určitý úkol, nebo dosahuje určitého výsledku,

5. Dodavatel poskytne objednateli záruku za jakost dila po dobu 12 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni protokolárního předání a
převzetí díla.

6, Dodavatel je povinen objednatele vyrozumět bez zbytečného odkladu o všech

[\J



skutečnostech, které by mohly mít vliv na řa'dné dokončení a předání díla.

7, Dodavatel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele postoupit
nebo započítat jakékoliv pohledavky dodavatele za objednatelem.

8. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započíst proti
jakékoli pohledávce dodavatele (včetně pohledávky uchazeče na zaplacení ceny za
dílo).

9. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy dojde-li kjakýmkoliv sporům
zdůvodu neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele. Při tomto odstoupení

nema objednatel právo na vrácení jakékoliv již zaplacené částky ztéto smlouvy o
dílo,

|||.
Udělení výhradní licence dle autorského zákona

1. Dodavatel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci kužití dila

vytvořeného na platformě dodavatele resp. kterékoli jeho části, a to bez
množstevního a technologického omezení, jinak v následujícím rozsahu:

a) pro území: celého světa, tj. bez teritoriálního omezení;
b) na dobu neomezenou resp. na celou dobu trvání majetkových prav
zhotovitele (autora) k dílu;
c) ke všem způsobům užití díla, zejména k
- krozmnožování díla tiskem a rozšiřováním/vystavováním v podobě

tiskové inzerce;
- ke sdělování díla veřejnosti prostřednictvím internetu, sítě mobilních

telefonů a jiných počítačových a nebo obdobných sítí, a to včetně
oprávnění dílo pro takový účel zařadit do díla audiovizuálního.

2. Licence zahrnuje te'ž následující oprávnění objednatele:
a) zpracovat, změnit, upravit dílo nebo nechat zpracovat, změnit, upravit dílo

a takto je užít v rozsahu dle tohoto článku;
b) spojit dílo sjinýmí prvky - logy, reklamními sděleními, jinými autorskými
díly, zejména v oblasti fotografie nebo výtvarného umění apod,

3. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.

4. Objednatel je oprávněn práva 1 licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo
bezúplatně poskytnout třetí osobě (podlicence), nebo licenci zcela nebo zčásti,
úplatně nebo bezúplatně postoupit třetí osobě.

5. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy podle ustanovení 5 53
autorského zákona nejdříve 15 let po dokončení a předání díla.

6. Dodavatel se zavazuje v každém případě předem písemně informovat

o;



objednatele o povaze jakéhokoli možného omezení, pokud jde o poskytnutí
autorských práv dle předchozích odstavců tohoto článku objednateli, a tato omezení
neprodleně odstranit.

IV.
Předání díla, akceptace

1. Po ukončení plnění vyzve dodavatel objednatele k převzetí hotových prací na
portále kakceptaci, pokud nedojde kprostojům při tvorbě díla Zdůvodů změny
specifikace či nesoučinnosti ze strany objednatele.

2. O akceptaci díla bude sepsán akceptační protokol podepsaný zástupci obou
smluvních stran.

3. Pokud po vyzvání objednatele kakceptaci nedojde kformální písemné
akceptaci a objednatel nevznese žádné oficiální námitky, považuje se dílo za
akceptované po uplynutí jednoho kalendářního měsíce od data oficiálního vyzvání
objednatele kakceptaci. Výzva kakceptaci muže být poslána dodavatelem
elektronicky.

4, V případě objevení nedostatků (závad) díla v průběhu akceptační procedury je
objednatel povinen informovat písemně dodavatele o takové závadě nejpozději
druhý pracovní den od objevení takových nedostatků, přičemž dodavatel podnikne
veškeré kroky k urychlenému odstranění těchto nedostatků. Nedostatkem se pro
účely této smlouvy rozumí neshoda se zadáním uvedeným v této smlouvě.

5, Menší nedostatky, které nemají vliv na použití díla, nebudou důvodem k
zamítnutí akceptace díla.

V.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena díla činí po dohodě smluvních stran 180 000,- Kč bez DPH.
Celková cena díla s DPH činí 217 800,-Kč. Vyplacení cenyje určeno takto:

(a) 100 % ceny zaplatí objednatel po akceptaci díla,

2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady a výdaje dodavatele včetně všech
poplatků, náklady třetích osob apod. Udělení výhradní licence kužití díla je po
dohodě stran bezplatné.

3, Celková cena díla bude objednatelem uhrazena v české měně na základě
daňového dokladu — faktury. Objednatel uhradí cenu díla následujícím způsobem: Na
základě měsíčního vyúčtování hotových prací Dodavatelem dle soupisu dokončených
součástí a funkčnosti díla. Splatnost fakturyje 30 dní.

4. Daňový doklad _ faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního



a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

5. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel dodavateli za každý
den prodlení úrok z prodlení ve výšI 0,01% 1 dlužné částky.

Vl.
Ostatní ujednání

1. Objednatel má právo kromě důvodů uvedených výše vtěto smlouvě od této

smlouvy odstoupit, pokud bude dodavatel v prodlení sdodávkou o více než 60

kalendářních dnů.

2. Pro zabezpečení realizace činností, které povedou k prakt|ckému plnění

předmětu této smlouvy, jsou u stran stanoveni níže uvedení zástupci.

Zástupce objednatele je:
lme'no
Tel.: +
Email:

Zástupce dodavatele je:
Jmeno:
Tel.:

Emei -—
3. Případné změny zástupců nebo adres obou smluvních stran oznámí smluvní
strana písemně, nebo elektronicky druhé smluvní straně bez zbytečného prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s právní silou originálu,
z nichž pojednom obdrží každá smluvní strana.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny v písemné formě
a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

občanským zákoníkem a autorským zákonem. Jestliže některé z ustanovení této

smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, tato neplatnost Čí

nevymahatelnost nemá vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní

strany souhlasí s tím, že učiní vše, coje nezbytné k dosažení stejného výsledku, jaký
byl takovým neplatným či nevymahatelným ustanovením zamýšlen.



4, Veškeré spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou
budou řešeny předevšim smírnou cestou, jinak je domluvena příslušnost soudů
České republiky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma
smluvními stranami.

v Praze dne

Digitálně podepsal
lng- Ja n ing.Jan Paroubek

Datum: 2020.10 13Paroube „ „oz-w
Objednatel

Praze dne

Daniel Digitálně podepsal
Daniel Vičan
Datum: 20201 0.1 4. V

VIca n 13:44:22 +02'00'

Zhotovitel




